
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

6

22

33

3

32

14

29

66

48

37

8

7

155

19

17

21

16

12

35

23

31

11

50

36

46

41

Vorname

André Müller

Sebastian Erbes

Nils Gehrke

Dennis Mankel

Jonas Böttcher

Marius Bub

Yannick Grimiaux

Joshua Enders

Tim-Ottmar Bald

Marvin Dietermann

Maik Janson

Marcel Sandner

Joe Trenk

Tim Durach

Fabian Niewald

Phil Gehrke

Julian Solms

Dominik Rehak

Nico Kögl

Felix Rothe

Oliver Nußbaumer

Sascha Bechthold

Maurice Hoewert

Marvin Beutler

Andreas Hein

Marvin Seifert

Nachname

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Feldatal/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, VFMH Team DMV

, S.A.S.-Racing Team

, MSC Beuern

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Sechshelden/DMV

, Semmler-Racing-Team

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Grevenbroich

, AMC Geseke Juniorenteam

, AMC Geseke

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Aufenau/DMV

, Hofgeismar

, MSC Oberes Weißtal

, MCV Rhein-Main/DMV

, Honda Meyer Racing Team

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MCV Rhein-Main/DMV

, MCV Rhein-Main/DMV

Abstand

0.268

4.249

6.923

5.485

4.450

10.370

9.160

1.198

3.368

6.484

1.685

2.664

6.695

8.057

24.468

5.224

5.286

0.661

50.551

8.667

0.706

1.448

1 Runde

Gesamtzeit

22:05.090

22:05.358

22:09.607

22:16.530

22:22.015

22:26.465

22:36.835

22:45.995

22:47.193

22:50.561

22:57.045

22:58.730

23:01.394

23:08.089

23:16.146

23:40.614

23:45.838

23:51.124

23:51.785

24:42.336

24:51.003

24:51.709

24:53.157

23:29.323

10:27.524

5.694

Beste Zeit.

2:43.865

2:43.644

2:41.933

2:42.985

2:44.321

2:45.915

2:45.461

2:45.828

2:47.087

2:46.632

2:46.279

2:48.733

2:49.441

2:49.705

2:49.464

2:51.734

2:51.848

2:56.154

2:55.988

2:58.864

3:02.329

3:03.168

3:02.398

3:14.379

3:25.315

Fahrzeug

Suzuki RMZ 250 (2008)

Yamaha YZ 250F (2008)

Suzuki RMZ 125 (2008)

KTM SX 125 (2008)

Suzuki RMZ 250 (2008)

Honda CRF 250 (2007)

Kawa KXF 250 SAS-Racing (2008)

Honda CRF 250 (2005)

Yamaha YZ 250 F (2007)

Teka Suzuki RMZ 250 (2008)

Honda CRF 250 (2008)

Honda CRF 250 (2008)

Yamaha YZ 250 F (2008)

KTM

Suzuki RMZ 250 (2008)

Kawa KX 250 F (2006)

Yamaha YZ 250 F (2007)

Honda 250 CRF (2005)

Suzuki RM 125 (2008)

Kawa KX 250 F (2006)

Honda CRF 250 (2008)

Kawa KXF 250 (2004)

Yamaha YZ 250 (2006)

KTM SX 125 (2003)

Honda CR 125 (1995)

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

3

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.268

Durchschn.Geschw.

40,209

Beste Rundenzeit

2:41.933

Beste Geschw.

41,128

Beste Runde von

33 - Nils Gehrke , MSC Michelb.H

Gedruckt: 25.05.2008 17:06:20

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Rennleiter: Franz Grau

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Wolfshausen 24./ 25. 05. 2008
125 ccm Jugend

2. Lauf - 15 min.+2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:39:22

Wolfshausen 1,850 Km

25.05.2008 16:10

Moto-Cross Hessen-Cup


